

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

JKSO:
Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
COSTRUO spol s.r.o.

IČO: 31588794
IČO DPH: 2020465018

Zhotoviteľ:
Svoma, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	100 502,40
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	100 502,40
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 100 502,40	20 100,48
Cena s DPH v EUR	120 602,88

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

COSTRUO, spol. s r.o.
Parný mlyn 5142
984 01 LUČENEC
IČO: 31 588 794
IČ DPH: SK2020465018

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

SVOMA
SVOMA, s.r.o.
Podjavorinská 21, 984 01 Lučenec
IČO: 36622796, IČ DPH: SK2021736889
Tel./Fax: 047 - 4331 001

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

Dátum:

Objednávateľ: COSTRUO spol s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: Svoma, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	100 502,40	120 602,88
1.	Zateplenie obvodového plášťa	24 352,48	29 222,98
2.	Výmena otvorových konštrukcií	23 990,00	28 788,00
3.	Zateplenie strešného plášťa	37 169,92	44 603,90
4.	Zateplenie strešného plášťa	14 990,00	17 988,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		100 502,40	120 602,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Objekt: 1. - Zateplenie obvodového plášt'a

JKSO:
Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
COSTRUO spol s.r.o.

IČO: 31588794
IČO DPH: 2020465018

Zhotoviteľ:
Svoma, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				24 352,48
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				24 352,48
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	24 352,48	4 870,50
Cena s DPH		v	EUR	29 222,98

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

COSTRUO, spol. s.r.o.
Parný mlyn 5142
984 01 LUČENEC
IČO: 31 588 794
IČ DPH: SK2020465018

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

SVOMA
SVOMA, s.r.o.
Podjavorinská 21, 984 01 Lučenec
IČO: 36622796, IČ DPH: SK2021776889
Tel./Fax: 047 - 4331 001

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Objekt: 1. - Zateplenie obvodového plášt'a

Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

Dátum:

Objednávateľ: COSTRUO spol s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: Svoma, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	24 352,48
HSV - Práce a dodávky HSV	24 352,48
2 - Zakladanie	1 022,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 578,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 830,38
99 - Presun hmôt HSV	922,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 352,48

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Objekt: 1. - Zateplenie obvodového plášt'a

Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

Dátum:

Objednávateľ: COSTRUO spol s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: Svoma, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 352,482
HSV - Práce a dodávky HSV							24 352,482
2 - Zakladanie							1 022,000
1	K	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	292,000	3,500	1 022,000
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							20 578,100
2	K	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , akrylátová , škrabaná, hr. 2 mm	m2	314,980	11,000	3 464,780
3	K	622465112	Vonkajšia omietka stien , mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	36,000	24,000	864,000
4	K	622465705	Priprava vonkajšieho podkladu stien , penetračný náter	m2	292,000	2,000	584,000
5	K	625250157	Doteplenie konštrukcie hr. 120 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámo s prikotvením	m2	36,000	49,000	1 764,000
6	K	625251330	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	34,000	30,000	1 020,000
7	K	625251337	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	256,000	47,000	12 032,000
8	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	24,980	34,000	849,320
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 830,382
9	K	953946511	Soklový profil LO 123 mm (hliníkový)	m	106,500	8,795	936,668
10	K	953946521	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	182,000	3,631	660,842
11	K	953996620	Nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	40,230	3,034	122,058
12	K	953996626	Parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	33,000	3,358	110,814
99 - Presun hmôt HSV							922,000
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	46,100	20,000	922,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Objekt: 2. - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
COSTRUO spol s.r.o.

IČO: 31588794
IČO DPH: 2020465018

Zhotoviteľ:
Svoma, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				23 990,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				23 990,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	23 990,00	4 798,00
Cena s DPH		v	EUR	28 788,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

COSTRUO, spol. s r.o.
Parný mlyn 5142
984 01 LUČENEC
IČO: 31 588 794
IČ DPH: SK2020465018

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

SVOMA

SVOMA, s.r.o.
Podjavorinská 21, 984 01 Lučenec
IČO: 36622796, IČ DPH: SK2021776889
Tel./Fax: 047 - 4331 001

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Objekt: 2. - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

Dátum:

Objednávateľ: COSTRUO spol s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: Svoma, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	23 990,00
HSV - Práce a dodávky HSV	262,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	262,72
PSV - Práce a dodávky PSV	23 727,28
766 - Konštrukcie stolárske	18 080,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 647,18
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 990,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Objekt: 2. - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

Dátum:

Objednávateľ: COSTRUO spol s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: Svoma, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 990,001

HSV - Práce a dodávky HSV

262,717

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

262,717

1	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	3,000	0,332	0,996
2	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	31,000	0,674	20,894
3	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,542	3,794
4	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,450	10,316	4,642
5	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	19,260	6,192	119,258
6	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	4,950	4,091	20,250
7	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,800	13,269	23,884
8	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	7,800	8,846	68,999

PSV - Práce a dodávky PSV

23 727,284

766 - Konštrukcie stolárske

18 080,107

9	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	134,400	10,352	1 391,309
10	M	6114124271	Plastové okno jednokrídlové OS rozmer 1650x800 mm (vxš), izolačné trojsklo	ks	1,000	257,149	257,149
11	M	6114124281	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1650x2000 mm (vxš), izolačné trojsklo	ks	8,000	324,818	2 598,544
12	M	6114124331	Plastové okno trojkrídlové OS+O, rozmer 1650x3000 mm (vxš), izolačné trojsklo	ks	10,000	494,947	4 949,470
13	M	6114124381	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1200x1200 mm (vxš), izolačné trojsklo	ks	1,000	317,090	317,090
14	M	6114124211	Tesniaca fólia CX exteriér , pre okenné konštrukcie	m	141,120	1,800	254,016
15	M	2832301231	Tesniaca fólia CX interiéru , pre okenné konštrukcie	m	141,120	1,864	263,048
16	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	25,060	7,636	191,358
17	M	6117201001	Dvere plastové vchodové dvojkrídlové, s atypickým otváraním dverných krídel, 2/3 zasklené izol.trojsklom, rozmer otvoru 1400x2100mm, rozmer krídel 800+450/1970	ks	1,000	1 258,964	1 258,964
18	M	6117201001.1	Dvere plastové vchodové dvojkrídlové, s atypickým otváraním dverných krídel, 2/3 zasklené izol.trojsklom, rozmer otvoru 1480x2100mm, rozmer krídel 800+450/1970	ks	1,000	1 224,877	1 224,877
19	M	6117201003	Plastová zasklená stena izol.trojsklom, štvordielna, rozmer otvoru 2950x2500mm, 2x OS okenné krídlo, 1x pevné krídlo, 1x plné otváracie dverné krídlo rozmeru 900x1970	ks	1,000	1 830,656	1 830,656

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	766699740	Montáž olišťovanie okien a dverí z vnútornej strany	m	159,230	4,971	791,532
22	M	6051694000	Lišta profilovaná	m	175,150	9,999	1 751,325
23	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,580	25,130	39,705
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							5 647,177
24	K	767646520	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,000	13,000	91,000
25	M	5534141000	Dvere hliníkové vchodové dvojkrídlové, s atypickým otváraním dverných kridiel, 2/3 zasklené izol. trojsklom, rozmer otvoru 1400x2100mm, rozmer kridiel 800+450/1970	m2	1,000	1 594,151	1 594,151
26	K	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	35,220	11,035	388,653
27	K	767662210	Montáž mreží pevných otváracích	m2	5,860	6,759	39,608
28	K	76799520R	Výroba atypického výrobku - mreže vrátane žiarozinkovanej povrchovej úpravy	kg	309,800	9,784	3 031,083
29	M	1338330000	Oceľové profily (pásová oceľ 20*3mm, tyče 10mm, L-40x40x4mm, L-30x303mm	t	0,310	1 517,818	470,524
30	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,860	37,393	32,158

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Objekt: 3. - Zateplenie strešného plášt'a

JKSO:
Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
COSTRUO spol s.r.o.

IČO: 31588794
IČO DPH: 2020465018

Zhotoviteľ:
Svoma, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 37 169,92
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 37 169,92

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	37 169,92	7 433,98

Cena s DPH v EUR 44 603,90

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ


Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

COSTRUO, spol. s r.o.
Parný mlyn 5142
984 01 LUČENEC
IČO: 31 588 794
IČ DPH: SK2020465018

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ


SVOMA, s.r.o.
Podjavorinská 21, 984 01 Lučenec
IČO: 36622796, IČ DPH: SK2021776889
Tel./Fax: 047 - 4331 001

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Objekt: 3. - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

Dátum:

Objednávateľ: COSTRUO spol s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: Svoma, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	37 169,92
HSV - Práce a dodávky HSV	1 967,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 947,56
99 - Presun hmôt HSV	20,20
PSV - Práce a dodávky PSV	35 202,16
713 - Izolácie tepelné	11 872,31
762 - Konštrukcie tesárske	4 004,50
764 - Konštrukcie klampiarske	17 933,35
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 392,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 169,92

ROZPOČET

Stavba: Zvýšenie energetickej efektívnosti administratívnej budovy

Objekt: 3. - Zateplenie strešného plášt'a

Miesto: Parný mlyn 5142, Lučenec

Dátum:

Objednávateľ: COSTRUO spol s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: Svoma, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 169,915

HSV - Práce a dodávky HSV

1 967,756

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 947,556

1	K	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov , Univerzálny základ	m2	43,000	2,829	121,647
2	K	621462212	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová akrylátová , škrabaná, hr. 2 mm	m2	43,000	12,463	535,909
3	K	625251640	Kontaktný zateplovací systém vonkajších podhládov hr. 30 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	43,000	30,000	1 290,000

99 - Presun hmôt HSV

20,200

4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,010	20,000	20,200
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

35 202,159

713 - Izolácie tepelné

11 872,314

5	K	712290010.1	Zhotovenie parozábrany	m2	552,500	1,000	552,500
6	M	2830010402	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	635,380	1,100	698,918
7	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 105,000	1,139	1 258,595
8	M	6314150060	Tepelná izolácia pre stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000 mm	m2	1 127,100	8,000	9 016,800
9	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	12,190	28,343	345,501

762 - Konštrukcie tesárske

4 004,498

10	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 320,000	0,554	1 285,280
11	M	6053342100	Laty smrek akost' A do 25cm2	m3	6,160	192,821	1 187,777
12	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, - 0.00500t	m2	580,500	0,518	300,699
13	K	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štitových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, - 0.01700t	m2	34,000	1,519	51,646
14	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,570	25,100	139,807
15	K	762421303	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	43,000	10,193	438,299
16	K	762431303.1	Obklad čela ríms z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 14 mm	m2	34,000	11,532	392,088
17	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	77,000	0,568	43,736
18	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,190	39,419	165,166

764 - Konštrukcie klampiarske

17 933,347

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	764171101	Krytina z poplast.plechu sklon strechy do 30°	m2	582,500	19,856	11 566,120
20	K	764312822.1	Demontáž krytiny vlnitej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	580,500	1,440	835,920
21	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	85,000	0,728	61,880
22	K	764410330	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	33,000	7,982	263,406
23	K	764410850.1	Demontáž oplechovania sokla rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	82,500	0,891	73,508
24	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	30,000	0,984	29,520
25	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	14,000	0,595	8,330
26	K	764731115.1	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplast.plechov rš. 550 mm	m	30,000	19,796	593,880
27	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplast.plechu	m	24,000	24,938	598,512
28	K	764751132	Koleno horné odpadovej rúry D 100 mm z poplast.plechu	ks	12,000	11,878	142,536
29	K	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm z poplast.plechu	ks	6,000	12,753	76,518
30	K	764751152	Odkok odtokového potrubia D 100 mm z poplast.plechu	ks	6,000	30,677	184,062
31	K	764752172	Montáž ostatného príslušenstva odpadového systému	ks	18,000	2,489	44,802
32	M	5535014300	Objímka rúry na priskrutkovanie D100 mm z poplast.plechu	ks	18,000	1,891	34,038
33	K	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplast.plechu	m	85,000	25,899	2 201,415
34	K	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm z poplast.plechu	ks	6,000	13,871	83,226
35	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 135g/m2	m2	580,500	1,637	950,279
36	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	3,440	53,894	185,395

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 392,000

37	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	464,000	3,000	1 392,000
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------